
шее
Obsah

TIPY Z TITULNÍ s t r a n y

Vánoce jsou za dveřmi!

1 4  Zvonečky z drátků
patří к radostnému 
svátečnímu zvonění

Jak zabalit peníze?
Vtipné obálky 
a obaly

Venkovní dekorace
Jak vyparádit dům

Světelný řetěz z filcu
S vyšívanými 
hvězdičkami

Pletené hračky
Pruhované opičky a zajíce 
stihnete uplést do Štědrého dne

Veselé zimní motivy
sluší tašce jako vyšité!

Korálkové ozdoby
Prasátko pro štěstí a andílci 
z korálků

Stromek, který neopadá,
protože je ze šifonu

62  Marcipánové 
pamlsky,
cukroví i slané 
dobroty

Na webu www.ona-vi.cz na vás 
od 12. listopadu bude čekat 
elektronický vánoční speciál, 
ve kterém najdete další nadílku 
nápadů, návodů a receptů, mimo 
jiné: Mini palčáky a kulíšky jako 
adventní kalendář

3 Editorial

6  Čistá nevinnost
Vánoční vyšívání

ŠIKOVNÉ 
6. RUCE

Přání a kalendář
Technika embossing

Hřejivý podzim
Vestička se smyčkovým vzorem

Radostné zvonění
Drátkovaný zvoneček

Jak zabalit peníze
Finance ve slavnostním

Věneček s vločkami
Quillingový věnec

Kdo je za dveřmi? Vánoce!
Dekorace z dřevěných kulatinek

Každý den dárek
Adventní kalendář

Světelný řetěz
Svítící hvězdičky

Pletení kamarádi
Super dárek pro nejmenší

Citrónky na stromeček
Paličkování

Kabela nejen na dárky
Vyšívaná taška

Prasátko, symbol štěstí 

Korálkové Vánoce: Andělé

Něco originálního
Stromeček z šifonu

PŘEDLOHY, ŠABLONY, PODVINKY

Jiskření sněhu, jiskření šperků
Náhrdelník + náušnice

Ona ví, kde najít inspiraci

http://www.ona-vi.cz


DOMOV
4 8  Vánoční umění

Dekorace z vlastní dílny

5 0  Slavnostně prostřeno
Škola správného stolování

5 2  Smrček, nebo jedlička?
Jak vybrat stromek

CHVILM\
PRO V AS

d o b r o ty
6 2  Jednou do pusy

Vánoční cukroví a tipy 
na slané pochoutky

5 4  Dárek pro babičku: Polštářek
Tvoření s dětmi

6 8  Ona ví, co je dobré
Novinky do spíže a ledničky

5 6  Ona ví, co je zdravé
Mozaika rad a informací

5 8  Super móda pro děti
Cool Kid

6 0  Čím potěšit
Vánoční kosmetické balíčky

7 0  Pod pokličkou u sousedů
Německá štóla, anglický vánoční 
puding, slovenská zelňačka

7 2  Barevný večírek
Míchané drinky

7 4  Vánoční koření
Voňavé i zajímavé


